Conector RJ45 tipo macho para cabo UTP de par trançado Categoria 5E, com as
seguintes características mínimas: Categoria: 5E. Quantidade de vias: 8 Validade
mínima de 12 meses, a contar do recebimento. Referência: Furukawa SohoPlus
Conector Macho RJ45 CAT.5e. 

Valor total do itens: 919,95
Valor total da proposta: 919,95 (Novecentos e Dezenove Reais e Noventa e Cinco Centavos)

Prazo de entrega: 30 dias.
Prazo de garantia: 12 Meses.
Validade da proposta: 90 dias.
Prazo de pagamento: 30 dias.
Conta para pagamento: BANCO: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 3495-9CONTA: 45.943-7

Informamos que todas as despesas com impostos e fretes ocorrerão por conta dessa empresa.